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دوران حضور مارسلو در رئال پس از 16 سال به پایان رسید و او پس 
از قهرمانی شماره 14 رئال در چمپیونزلیگ که با برتری 1-0 برابر 
لیورپول در پاریس حاصل شــد به خبرنگاران گفت که این آخرین 
بازی او با پیراهن رئال بود.مارســلو ژانویه 2007 به رئال پیوست و 
حالا با 25 جام، پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال است. او 5 بار برنده 
لیگ قهرمانان شده و دوســت داشت یک فصل دیگر نیز در رئال 

بماند ولی با درخواست او مخالفت شد؛ با این حال باشگاه قصد دارد 
برای مارسلو یک مراسم خداحافظی ویژه برگزار کند. سه روز دیگر 
مراسم خداحافظی مارسلو در کمپ والدبباس به انجام خواهد رسید و 
تمام تمرکز او نیز فعلا روی همین قضیه است اما طبق ادعای مارکا، 
سه پیشــنهاد از قطر، امارات و ترکیه برای او رسیده است. اسطوره 
برزیلی که قصد داشت یک سال دیگر در رئال بماند ولی در نهایت 

پیشنهاد تمدید دریافت نکرد، پیشــنهاد فنرباغچه را جذاب تر می 
داند. لیگ ترکیه رقابتی تر است و پیش از او نیز ستاره های برزیلی 
سابقه درخشانی در تیم های ترکیه ای داشته اند. همچنین فنرباغچه 
در پلــی آف لیگ قهرمانان حضور دارد و در بدترین حالت در لیگ 
اروپا حاضر خواهد شد. پس از خداحافظی رسمی از رئال، مارسلو در 

مورد تیم آینده خود تصمیم گیری خواهد کرد.

3 پیشنهاد برای مارسلو؛ مقصد اسطوره کجاست؟

ورزشی

در میــان شــک و شــبهه هایی در مــورد وفــاداری روبرت 
لواندوفســکی، نگاهی می اندازیم به شــش ستاره دیگری که با 

انتقال شان همین وضعیت را تجریه کردند.
روبرت لواندوفســکی در خطر لکه دار کردن کل میراث خود در 
بایرن مونیخ است زیرا به دنبال جدایی اجباری از باشگاه است. اما 

او تنها بازیکنی نیست که این کار را انجام داده است.
همه چیزهای خوب روزی به پایان می رســند و در عصر حاضر 
بســیار نادر اســت که بازیکنان برای تمام دوران حرفه ای خود 
در یک باشــگاه باقی بمانند. وقتی بازیکنی احساس می کند که 
وقت رفتن رســیده، سناریوی رویایی این است که با کارفرمایان 
فعلی خود به توافقی دوستانه برسد. با این حال، متأسفانه همیشه 

اینطور نیست و ممکن است اوضاع کمی زشت شود.
و روبرت لواندوفســکی از راه ســخت قصد رفتن دارد. ســتاره 
بایرن مونیخ که تقریباً 10 سال است در بایرن گلزنی می کند، در 
حال به هم زدن رابطه خود با هواداران محبوبش اســت. واضح 
اســت که ملی پوش لهستانی می خواهد باشــگاه را ترک کند و 
مقصد مورد نظرش بارســلونا اســت. قابل درک است که بایرن 
نمی خواهد اجازه رفتن لواندوفسکی را بدهد، زیرا جایگزین کردن 
یکی از بهترین مهاجمان جهان کار آســانی نیست. اما از آنجایی 
که لواندوفسکی اصرار به رفتن دارد، با حرف هایی که زده رابطه 

خود با هواداران و باشگاه را به خطر انداخته است.
او در مصاحبه خود با نشریه لهســتانی »اونت اسپورت« گفت: 
»من فقط می خواهم بایرن را ترک کنم. وفاداری و احترام مهمتر 
از کار اســت. بهترین کار این است که با هم راه حلی پیدا کنیم. 
آن ها نمی خواســتند به حرف های من گوش دهند. چیزی در من 
مُرد و غیرممکن است که بتوانم بر این احساس غلبه کنم. حتی 

اگر بخواهی حرفه ای باشی، نمی توانی جبران کنی.«
به نظر می رسد که لواندوفسکی حاضر است همه چیز را قربانی 
کنــد تا بتواند انتقال خود را به ســرانجام برســاند، اما او اولین 
بازیکنی نیســت که همه چیز را برای رســیدن به هدف خود به 
خطر می اندازد. نشــریه »میرِر« شش ستاره دیگر را که وضعیت 

مشابه داشته اند بررسی می کند.
رحیم استرلینگ

رحیم اســترلینگ پس از گذراندن دوره آکادمی جوانان لیورپول 
تبدیل به یک ســتاره برای لیورپول شــد و با لوئیس سوارس و 
دنیل اســتوریج خط حمله قدرتمندی را تشکیل داد. او به عنوان 
یکی از اهداف آینده در لیورپول در نظر گرفته می شــد و برندان 
راجرز به او پیشــنهاد داد تا در این باشگاه بماند. به استرلینگ در 
فوریه 2015 قراردادی پیشــنهاد شد، اما او قصدی برای امضای 
قرارداد جدید نداشت. برای کمک به انتقال اجباری در تابستان، 
اســترلینگ مصاحبه ای غیرمجاز با بی بی سی انجام داد و فاش 
کرد که این پیشــنهاد را رد کرده اســت و باعث آزار راجرز شد. 
بعد از درگیری در پشــت صحنه، آیدی وارد، ایجنت استرلینگ 

گفت: »من به روابط عمومی باشــگاه و وضعیت باشگاه اهمیتی 
نمی دهم... او قطعاً قرارداد نمی بندد. او حتی برای ۹00000 پوند 
در هفته هم قرارداد امضا نمی کند.« پس از درخواست برای کنار 
گذاشــته شدن از تمرینات پیش فصل لیورپول، قرمزها در نهایت 
پیشنهاد 4۹ میلیون پوندی منچسترسیتی را پذیرفتند. استرلینگ 
محبوب ترین چهره در بین هواداران لیورپول نیست و در آن زمان 
ستاره های سابق استیون جرارد، جیمی کاراگر و گریم سونس از 
رفتــار او انتقاد می کردند. اما این انتقال برای هر دو باشــگاه به 

نتیجه رسید و برای هردو جام به ارمغان آورد.
کارلوس تِوس

کارلوس توس حرفه ای پر زرق و برق را تجربه کرد که حتی در 
یک مقطع زمانی به عنوان پردرآمدترین بازیکن جهان شــناخته 
شــد. اما این بازیکــن آرژانتینی باعث ناراحتی هر دو باشــگاه 
منچستر در طول مسیر شد. توس در شرایطی بحث برانگیز وارد 
لیگ برتر شــد، و او و خاویر ماسچرانو در یک معامله عجیب و 
غریب به وستهام رسیدند. توس تنها یک فصل در وستهام ماند 
و ســپس با قراردادی قرضی دو ساله به منچستریونایتد پیوست. 
یونایتد او را دوســت داشت و سرالکس فرگوســن با قراردادی 
22٫5 میلیــون پوندی برای جذب او موافقــت کرد و مایل بود 
کــه او را به یکی از پردرآمدترین افــراد تبدیل کند. اما توس با 

بی رحمی این انتقال را رد کــرد و به جای آن تصمیم گرفت به 
ســیتی بپیوندد. توس شروعی درخشان در سیتی داشت، اما پس 
از دو سال می خواست به جایی دیگر برود و وقتی تیمش در لیگ 
قهرمانان اروپا با نتیجه 2-0 از بایرن مونیخ عقب بود، حاضر نشد 
بــه عنوان بازیکن تعویضی به میدان بــرود. پس از محرومیت، 
توس مجدداً بازگشــت، اما پس از آن دوباره با پیوستن به جشن 
وستهام هنگام سفر ســیتی به آپتون پارک، هواداران را ناراحت 
کــرد. این بازیکن آرژانتینی اقدامات خود را با این ادعا که رابطه 
خوبی با وســتهام دارد توجیه کرد، اما سیتی جلوی ضرر و زیان 
خــود را گرفت و توس را در ســال 201۳ به یوونتوس فروخت. 
توس بعداً به تیم چینی شانگهای پیوست و پردرآمدترین بازیکن 
جهان شــد. او این انتقال را »تعطیلات« نامید و از تمرین امتناع 

می کرد و در دو سال فقط 16 بازی انجام داد.
ویلیام گالاس

ویلیام گالاس کســی نیست که نگران ناراحت کردن هواداران 
باشد، زیرا او تنها بازیکنی است که در دوران حرفه ای خود برای 
چلسی، آرسنال و تاتنهام بازی کرده است. این مرد فرانسوی در 
سال 2001 از مارسی به چلسی پیوست و پس از 5 سال باشگاه با 
انتشار بیانیه ای او را متهم کرد به اینکه از بازی برای آن ها امتناع 
می کند. پس از یک اختلاف ظاهری در قرارداد، چلســی مدعی 

شــد که گالاس دیگر نمی خواهد برای آن ها بازی کند و اگر در 
اولیــن روز لیگ برتر بازی می کرد، گل به خودی می زد. گالاس 
بعداً این ادعاهــا را رد کرد، اما بدون توجه به چیزی انتقال خود 
را انجام داد. گالاس با انتقال اشــلی کول به آرســنال پیوست و 
پس از مشکلات بیشتر قرارداد، تصمیم گرفت به تاتنهام بپیوندد. 
پس از ســال ها ناراحتی، تاتنهام احساس کرد که پس از امضای 
قرارداد توســط توپچی ها با ســول کمپبل در سال 2001، انتقام 

گرفته است.
پیرامریک اوبامیانگ

خروج پیر امریک اوبامیانگ از آرســنال یک اتفاق زشــت بود، 
زیرا مهاجم گابنی شــروع به ایجاد ناآرامی در پشت صحنه کرد 
و توســط میکل آرتتا اخراج شد. اوبامیانگ پس از اینکه در سال 
2022 حتی یک بار هم در میادین ظاهر نشــد، پس از پرواز به 
اســپانیا در آخرین روز، مجبور شد به بارســلونا نقل مکان کند. 
اما این نمی تواند برای آرســنال غافلگیرکننده باشــد، زیرا او در 
شــرایطی بحث برانگیز از دورتموند به جمع آن ها پیوســته بود. 
اوبامیانگ دوبــاره در ژانویه 201۸ بــه صراحت اعلام کرد که 
می خواهــد برود و پــس از درگیری با هانس یواخیم واتســکه 
)مدیرعامل سابق دورتموند( او را »دلقک« خطاب کرد. واتسکه 
در مصاحبه ای تلخ پــس از خروج اوبامیانگ گفت: »پیر امریک 

اوبامیانگ که برای آرسنال بســیار خوب بازی می کند، احتمالًا 
وقتی به حســاب بانکی خود نگاه می کند دلش گرم می شود، اما 
چهارشــنبه ها فقط می تواند لیگ قهرمانان اروپا را تماشا کند و 
غمگین باشــد.« و اوبامیانگ در توییتر خود نوشت: »بهتر است 
کــه من هرگز در مورد اینکه چــرا واقعا دورتموند را ترک کردم 
صحبت نکنم آقای واتســکه، تو دلقک هستی. یادم می آید آن 
زمــان گفتید ما هرگز عثمان )دمبله( را نمی فروشــیم، اما وقتی 
100 میلیون پوند را دیدی اولین کســی بــودی که آن پول را 

گرفتی. لطفاً در مورد پول صحبت نکن! مرا رها کن.«
دیمیتار برباتوف

دیمیتار برباتوف پس از اینکه دنیل لوی ســرانجام تسلیم شد و 
ســتاره را در روز پایانی سال 200۸ فروخت، موفق شد اجباراً از 
تاتنهام جدا شود. قبل از شــروع فصل 200۹-200۸ روزنامه ها 
گزارش دادند که فرگوسن انتظار دارد برباتوف را به خدمت بگیرد 
و همین امر باعث شد تاتنهام از یونایتد به لیگ برتر شکایت کند. 
برباتــوف ظاهراً در زمین تمرین بی علاقه بود و در ابتدای فصل 
به دلیل »بی قراری« کنار گذاشــته شد. لوی مجبور شد پیشنهاد 
۳0٫75 میلیون پوندی یونایتد را بپذیرد و ســیتی نیز در ساعات 
پایانی با این پیشــنهاد مطابقت کرد. لوی مدعی شد که برباتوف 
از خود بی احترامی نشان می دهد، اما بازیکن بلغارستانی اعتراض 
نکرد و موفق به کسب دو عنوان قهرمانی در لیگ برتر در یونایتد 
شــد. او بعداً به لندن بازگشت، اما این بار به فولام، و زمانی که 
در کریون کاتیج بود به عنوان بهترین بازیکن فصل دست یافت.

دیمیتری پایت
دیمیتــری پایت در طــول دوره 1۸ ماهه برای وســتهام بازی 
درخشانی انجام داد و در عین حال شهرت خود را لکه دار کرد. به 
نظر می رسید که این بازیکن فرانسوی یکی از معاملات مقرون 
به صرفه تابســتان 2015 باشد. وســتهام فقط 10 میلیون پوند 
برای جذب او از مارســی خرج کرد، اگرچه پایت نمی خواست از 
آنجا برود. با این حال، او وارد صحنه شــد و کاملًا مســتقر شد، 
اما اقامتش خیلی طول نکشید زیرا پس از تصرف مارسی توسط 
مالکان جدید، او تمایل خود برای بازگشت به خانه در ماه ژانویه 
را ابراز کرد. در ژانویه 2017، فاش شــد که پایت تصمیم گرفته 
که دوباره برای باشــگاه بازی نکند، اما زمان بندی نمی توانست 
بدتر از این باشــد. آن روز یک نقاشی دیواری از پایت نصب شد 
و وســتهام مجبور شــد با گارد امنیتی از آن محافظت کند تا از 
تخریب آن جلوگیری کند. ســپس وســتهام دو پیشنهاد مارسی 
را رد کرد زیرا نمی خواســت این ســتاره باشگاه را ترک کند. اما 
در نهایــت، پس از حذف پایت از تیم اصلی، آن ها پیشــنهاد 25 
میلیــون پوندی را پذیرفتند و یک روز پس از خروج او، نقاشــی 
دیواری اش از اســتادیوم لندن حذف شــد. میراث پایت در حال 
نابودی است، اما این سوال برای طرفداران وجود دارد که اگر او 

دلتنگ خانه نمی شد چه اتفاقاتی می افتاد.

وفاداری شما زیر سؤال رفت آقای ستاره!

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید .

))حسین سلیمی پور فرزند عبداله ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی بهمن 
44 بعداز 20 متری خریداری شده از مالک رسمی زهرا سلمانی به مساحت 81/61 متر 
مربع طبق رای شماره 140160317003000007 قسمتی از پلاک 2126/1 واقع در 

بخش 9 آبادان ((
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد ./
مردانی-سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان   م-الف : 1/98 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/5

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

14-اصلی) قریه انصاری محله(
1149 خانم مرضیه داداش پور ادملائی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است  به مساحت 142.80 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از صمد مرادی و مع الواسطه از حسین توسل فر و وراث 

یحیی توسلی فر.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1319307

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی؛ برابر رای شماره 140060310006006170مورخ 
1400/07/06  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی به نام آقای/خانم ایران اوتادی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2218.23 مترمربع به پلاک 878 فرعی از 512 فرعی از 11- اصلی واقع در نیکنامده 
مازندران بخش 6 ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز  در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م- الف: 1317111
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21
علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

32- اصلی) قریه پلک غربی(
4396 فرعی خانم منیره هندو کلائی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
به مساحت 110.91 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از پرویز محمدی و مع الواسطه 

از حبیب اله نعمتی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1319241
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه عزیزاباد پلاک 30 اصلی بخش 5 قشلاقی

489 فرعی آقا/ خانم مازیار منتظری فرزند  ناصر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 196.65 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه از محمد 

رضا جبیلی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1323434

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

اینجانب علی قوچائی حاجی فیروز مالک خودرو سواری سمند LX-EF7 به شماره 
شهربانی 27 ایران 116 ص84 و شماره شاسی NAACR1HW7FF611058 و شماره 
موتور 147H0168131 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق مقرر اقدام خواهد شد./ نقده 

برگه سبزو  برگه کمپانی پژو پارس مدل 96 به شماره شهربانی : 38 ایران 763 ل 38 
شماره شاسی :NAAN01CE4HH005730 شماره موتور : 124K1111124 مفقود 

و فاقد اعتبار است
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

31-اصلی) قریه کلان(
31 فرعی آقای محمدرضا برزگر در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 624.45 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از رجب برزگر

لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1326642
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/04
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی مصوب سال1390/09/20
هیات  از  صادره  مورخ1401/03/16  شماره140160301057001589  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه 
داود کاکاوند فرزند علی به صورت 1244/57سهم مشاع از8378 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 8378متر مربع به پلاک227فرعی از  79 اصلی} ملک به صورت 
یک قطعه باغ محصور می باشد{ واقع در شهرستان شهریار را تایید و رای خود را با حدود 
ششدانگ صادر می کند و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ 
یکقطعه زمین بمساحت 8378مترمربع قطعه 75 تفکیکی بشماره 227فرعی از79اصلی 
واقع درقریه بکه شهریار ذیل ثبت 18090صفحه153دفتر132  بنام آقای علی ورودی 
محمدی ثبت و اسناد مالکیت صادر و تسلیم شده است در ضمن ملک مربوطه از 
مالکیت ذبیح اله محمدی احدی علی از ورثه علی وردی محمدی می باشد که نامبرده 
در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین 
نامه اجرایی که آن مصوب1391/04/25  نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف 
فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت 
اطلاع  در دو نوبت با فاصله پانزده  روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره 
اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2  ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهریار  تسلیم  رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت 

مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.
ضمنا  صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف 9597

1401/4/5    1401/3/21
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
اینانلو مالک خودرو سواری پژو 405SLX-TU5 به شماره  اینجانب حانیه عسگری 
شهربانی 27 ایران 528 ص74 و شماره شاسی NAAM31FC7EK873428 و شماره 
موتور 164B0003610 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق مقرر اقدام خواهد شد./ نقده 

آگهی مفقودی
برگ سبزو کارت ماشین خودروی سواری 132SE مدل 1397 به رنگ سفید- روغنی 
 NAS421100J1244333 و به شماره شاسی M13 / 6148782به شماره موتور
و به شماره پلاک 72 ایران 315 ط 16 متعلق به آقای حسین مختاریان به کدملی 

2229217240 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
برگ سبزو کارت تراکتور کشاورزی دودیفرانسیل ای تی ام 399 مدل 1387 به 
 G1859A5 و به شماره شاسی YAW3164Uرنگ قرمز- روغنی به شماره متور
و به شماره پلاک 87 ایران 193 ک 11 متعلق به آقای نقدعلی میرزائی به کدملی 

428409455 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت پیکان  مدل1380 به شماره پلاک 
27 ایران 261ق23 به   شماره موتور 11518007709شماره شاسی 80908364 
بنام حسن باسامی حسن آباد  به شماره ملی 2949079679مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ تکاب
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
 CC   150شناسنامه مالکیت )برگ سبز( کارت مالکیت و پلاک موتورسیکلت همتاز

مدل1390 به شماره پلاک 375-89758به   شماره موتور
 162FMi -2MNBF88009869شماره تنه NBF*** 150E9013862 بنام 
عبدالخالق ملکیان به شماره ملی 2949789048مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد/ تکاب
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو پارس  مدل 1386  
شماره انتظامی 82 ایران 894 م 77 شماره موتور 12486213755 شماره شاسی 
50343843 متعلق به مرتضی ابراهیم نژاد لمسو  مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری سایپا SE 131 مدل 
1395  شماره انتظامی 82 ایران 526 م 42 شماره موتور M 13/5578871 شماره 
شاسی NAS411100G3471596 متعلق به ایوب جعفرپور کشتلی مفقود شده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز تراکتور سیستم 475 مدل 1393 شماره انتظامی 62 ایران 766 ک 13 
 N3HKTAD2CEEP09351 شماره شاسی MT4A2W6131B شماره موتور

متعلق به هادی قادری جویباری مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو وانت زامیاد تیپ

 2800cc-Z28ND  مدل 1390  شماره انتظامی 82 ایران 136 م 91 شماره 
موتور 80020798 شماره شاسی NAZDL104TKA031086 متعلق به ناز خانم 

بزرگ نسب رودباری مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
ال  جی  پژو 405  سواری  خودرو  شناسایی  کارت  و  کمپانی  سند   ، سبز  برگ 
ایکس ای 8/1  مدل 1383  شماره انتظامی 82 ایران 199 ل 23 شماره موتور 
تبار  غلامعلی  سکینه  به  متعلق  شاسی 83034101  شماره   12483074661

فیروزجائی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو کامیون پمپ انتقال بتون سیستم 
بنز تیپ L  2624/52  مدل 1391  شماره انتظامی 62 ایران 894 ع 78 شماره 
موتور 33592410118279 شماره شاسی 160467 متعلق به شرکت بتون مازند 

)سهامی خاص( مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.


